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Dotyezy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nicograniczonego na dostawe
paliwa ' '

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ NR 1
(zamieszezone na stronie internetowej Zamawiajacego)

Samodzielny Publiczny Zespdt Zakladow Opieki Zdrowotne] im. Marszalka Jozefa Pilsudskivgo
w Plofisky na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy — Prawo zaméwient publicznyeh z dnia 29 stycznia 2004 r.
(D U, 22017 . poz. 1579 1) ndziela odpowiedzi na pyrania, ktére wplyvaely od Wykonawedw:

Pytanie pr 1

W nawiazaniu do ogloszenia na dostawe paliw, czy akeeptuja Passtwo po wyborze oferenta nasz wior umowy
oraz ogdlne warunki korzystania z kart flotowych? Jest to warunek ziofenia naszej oferty. Jednoczednie
informuje, iz termin dostarczenia kart flotowyeh wynosi do 10415 dai roboczych od podpisania wmowy,
Odpowiedi Zamawiajgcego

Ze wzgleddw organizacyjnych Zamawiajacy podirzymauie zapisy STWZ.

Pytapic nr 2

Czy Zamawiajacy dopuszeza mozliwosé dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotdwkows] przy wiveiu
kart paliwowych zaakoeptuje, aby karty paliwowe wydane zostaly w ciagu 15 dni roboczyeh od przediczenia
wniosku/zaméwienia na  karty przez  Zamawiajacego po  podpisanin umowy, lub  przediozenia
whiosku/zamdwienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamdwienia nowej
Karty, przy jednoczesne] akeeptaci oplaty za karty:

* 0 zf netto za kartg nows,

* 10 2k netto za karte dodatkowa wydawang w trakeie realizacji umowy

" 10 7} netto za karte wymienna (na skutek zagubienia, kradziezy, zimiany dotychezasowych danyeh ete)),
(dpowiedf Zamawiajacego:

Zamawiaiacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pyianie nr 3

Czy Zamawiajgey wyrazi zgode na zmiang dotyczaca wyliczenia oferty mmieniajge zapis w formularzu
cenowyrs oraz w opar. 2 ust. 1 umowy tak, aby wartos¢ zostala wyliczona poprzez pomnozenie ilosei litréw
przez cene jednostkows brutto — ceng detaliczng, ktdra obowiazywala w dniu 04.01.2018 r. na stacjach paliw
Wykounawcy, a rabat byl rabatem w z} brutto od detalicznej ceny jednostkowej brutio?

Cdpowied? Zamawiajgcego:

Zumawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajaey dopuszeza mozliwosé zmiany w par. 4 ust. 3 umowy tak, aby fakfury wystawiane byly na
podstawie cen zgodnych z cenami obowigzujaeymi na danej stacji paliw Wykonawey w momencie realizacii
ransakeii, przy uwzglednieniu statego opustu w wysokodei ... ...... na paliwa {od ceny bratio)?
Odpowiedi Zamawiajgeego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody,



Fytanie nr 3

Czy Zamawiaigey wyraza zeode, aby w par. 4 ust. § umowy zmienic termin platnosci fakiur na 21 dni liczac od
daty wystawienia fakiury?

Qdpowied? Zamawiajgeege:

Zamawiapey podtrzvmuje zapisy SIWZ,
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